
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 113/1/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 22 stycznia 2019 r.

sprawie upoważnienia Pani  Magdaleny Bochniarz-Gałki – pracownika Wydziału
Inicjatyw i Programów Społecznych do realizacji zadań wynikających z ustawy
o Karcie Dużej Rodziny

Na  podstawie  art.  9  ust.  5  ustawy z dnia  5  grudnia  2014  r.  o  Karcie  Dużej
Rodziny (Dz. U. z 2017 r. poz.1832 oraz z 2018 r. poz. 1544, 1669 i 2432) oraz § 22
ust. 1 i § 25 ust. 1  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego
załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia
2018 r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią Magdalenę  Bochniarz-Gałkę –  pracownika  Wydziału
Inicjatyw i Programów Społecznych do realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia
5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia w Wydziale Inicjatyw i Programów
Społecznych.

§ 3

Traci moc zarządzenie nr 56/1/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 stycznia
2015 r. w sprawie  upoważnienia Pani Magdaleny Bochniarz – pracownika Wydziału
Zdrowia i  Spraw Społecznych do realizacji  zadań wynikających z ustawy o Karcie
Dużej Rodziny.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                           (-) dr Krzysztof Żuk

  Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 5808/01/2019 strona 1 z 1

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

